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Polska-Zabrze: Skanery
2023/S 179-559421

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 Im. Prof. Stanistawa Szyszko Slaskiego
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 271566088
Adres pocztowy: 3 - go Maja 13-15
Miejscowos¢: Zabrze
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 41-800
Panstwo: Polska
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.szpital.zabrze.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

1.1.1) Nazwa:
ZP/35/PN/2023 DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJA, URUCHOMIENIEM | KONFIGURACJA SKANERA DO RADIOGRAFII POSREDNIEJ (CR)
Numer referencyjny: ZP/35/PN/2023

1.1.2)  Gtéwny kod CPV
38520000 Skanery

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

I1.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zamoéwienia jest ,DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJA, URUCHOMIENIEM | KONFIGURACJA
SKANERA DO RADIOGRAFII POSREDNIEJ (CR)”, zgodnie z opisem znajdujgcym sie w czesci [l SWZ,
formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1, szczegotowym formularzu ofertowym stanowigcy zatgcznik
1la do SWZ oraz opisem wymagan minimalnych stanowigcym zatgcznik nr 6 do SWZ.

[1.1.6) Informacje o cze$ciach
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartosé zamoéwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 124 350.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL229 Gliwicki

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Stanistawa Szyszko Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15, 41-800 Zabrze

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamoéwienia jest ,DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJA, URUCHOMIENIEM | KONFIGURACJA
SKANERA DO RADIOGRAFII POSREDNIEJ (CR)”, zgodnie z opisem znajdujgcym sie w czesci Il SWZ,
formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1, szczegotowym formularzu ofertowym stanowigcy zatgcznik
la do SWZ oraz opisem wymagan minimalnych stanowigcym zatgcznik nr 6 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

Cena - Waga: 60%

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamowienia do 60 dni od daty zawarcia umowy.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 142-453046

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
ZP/35/PN/2023 DOSTAWA WRAZ Z INSTALACJA, URUCHOMIENIEM | KONFIGURACJA SKANERA DO RADIOGRAFII POSREDNIEJ (CR)
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

12/09/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 1
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AGFA NV
Adres pocztowy: Septestraat 27
Miejscowosé: Mortsel

Kod NUTS: BE Belgique / Belgié
Kod pocztowy: B-2640

Panstwo: Belgia

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 120 309.60 PLN
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 124 350.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Urzad Zamoéwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

W toku postepowania o udzielenie zamowienia publicznego Wykonawcy przystuguja srodki ochrony prawnej
przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych ( t. . Dz.U. z 2022 .
poz. 1710).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
13/09/2023
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